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Република Северна Македонија 
Агенција за квалитет во високото образование 
ОДБОР ЗА ЕВАЛУАЦИЈА НА ВИСОКОТО ОБРАЗОВАНИЕ
ОБРАЗЕЦ 
ЗА ПРИЈАВУВАЊЕ НА СТУДЕНТИ ЗА СПРОВЕДУВАЊЕ НА НАДВОРЕШНА ЕВАЛУАЦИЈА НА ВИСОКООБРАЗОВНИТЕ УСТАНОВИ И СТУДИСКИ ПРОГРАМИ ВО РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
1. Општи податоци
	Име и презиме
	

	Година на раѓање
	

	Место на раѓање
	

	Државјанство
	

	е-mail
	

	Телефон
	

	Универзитет
	

	Факултет
	 

	Студиска програма
	

	Циклус на студии (прв, втор или трет)
	

	Година (семестар) на студирање во моментот на аплицирање 
	



1. Кратка биографија
	












1. [bookmark: _GoBack]Претходно искуство во евалуација на високообразовни установи и студиски програми во земјата или во странство
	Држава и високообразовна установа 
	Година

	1.
	

	2.
	

	
	

	
	



1. Познавање на англиски јазик (5 - одлично, 4 - многу добро, 3 - добро, 2 - слабо)
	Говорење
	Читање
	Пишување

	
	
	






Под целосна материјална, кривична и етичка одговорност изјавувам дека наведените податоци во Образецот се точни.

Согласен сум моите лични податоци да бидат чувани во регистерот на студенти за спроведување на надворешна евалуација на високообразовни установи и студиски програми во Република Северна Македонија.


 



            _______________________________              __________________________
 Место и датум                                                                  Потпис
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